Proc. Leg. nº 2521/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 655/2024

Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Informações acerca de
reparos na iluminação pública.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Justificativa

Considerando a persistente reclamação de um munícipe, que ao longo de
vários anos vem solicitando reparos na iluminação pública de diversas ruas, sem
sucesso;

Considerando que o referido munícipe tem buscado esclarecimentos em
diversos departamentos, porém, até o momento, não obteve resposta satisfatória;

A Vereadora Mônica Morandi, visando cumprir sua função fiscalizadora,
vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a
aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de
informações:

1- Qual a atual situação dos protocolos a seguir?

2- 9868/10
3- 9866/15
4- 9867/12
5- 9526/13
6- 9525/16
7- 9524/19
8- 9543/15
9- 9281/19
10-9283/13

Valinhos, 08 de maio de 2024.

AUTORIA: Mônica Morandi

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: HPN8GY4GG0Z10424
		2024-05-08T15:57:49-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura